[image: ]
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУГРЕЕВО-НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от « 12 » января 2017г. № 8
с. Мугреево-Никольское

об отмене Постановления №32 от 16.04.2015г.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, , в связи с передачей полномочий Южскому муниципальному району, администрация Мугреево-Никольского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить Постановление администрации Мугреево-Никольского сельского поселения Южского муниципального района №32 от 16.04.2015г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление в аренду без проведения торгов земельных участков однократно, для завершения строительства объектов незавершенного строительства"
2. Обнародовать настоящее постановление согласно Устава Мугреево-Никольского сельского поселения разместить на официальном сайте администрации Мугреево-Никольского сельского поселения

Глава Мугреево-Никольского
сельского поселения:					М.Г.Скурлакова

image1.wmf